¶ de causa ex. c. msp. b. q.  
llat est ab aliq iudice  
ut ab eo qui appellavit si-  
nante quemadmodum ab aliq  
appellarunt. et ex de ap. ad b. 1.  
ar. c. quoniam et quia ille sicut p[ro]p[ri]et  
erit notari. s. de causa ex. c. msp. b. q.  
et utrum illud sit s. de ap. b. est quia ca[usa] p[ro]p[ri]et  
e rigore iuris. causit. s. ap[petitio] e[st] aquo  
quae ex aliqua causa. ¶ Iste si dico et plor[er]e  
de iudicet et minus decedat alii non possunt  
decidere in altero iuramento quoniam iurato de  
causa de causa. ¶ Item si causa filius quamvis ali-  
caus ex parte videtur de potest quoniam iuramento per  
videtur non potest cognoscere de prima libi quoniam  
causa. et de res ipsa. Lectum. ¶ Iste si de iudice dele-  
gatus in locum quoniam sit uicer suus non potest  
cognoscere. et de off. del. venerabilis. et de c. q. m.  
Item si iudex per calumpniam currit sicut sicut  
ab aliquo si modus in omnibus causa huius potest ut  
suspectus. ar. s. de suspecto. cuiuslibet iurato s. de ac-  
cused. et alibi causa. s. idem et s. de re. null. b. n.  
omnis. s. ab arbitrio. Item nemo potest esse in  
dixi in sua causa. s. ne quis in causa sua. b. i. s. de  
iudice. null. ar. s. de iudice. b. ipso nativo ibi  
¶ Item si fuit hereticus in causa iurato certus  
est non potest in iudice. s. de hereticis. b. potest in cause  
signata quia incipit s. hereticus. xxviii. q. han-  
drum. s. de cetero. ¶ Iste si aliquo de iudice  
iudicem potest recusari ut priuata si tenet  
adulterio de causa rei de qua agitur causa  
et non quod videtur ibi iudicium. ¶ Iste si sit de iudice ab  
aliquo delegatus. non a delegato principiis non lu-  
t. de ap. q. causa. s. de iudice. b. audiatur. et de off. del.  
sup. q. m. s. si uero de s. de off. cuiuslibet  
iudicem. b. s. non plane notatur s. b. b. c. s. de  
iudice. b. o. p[ro]p[ri]et. s. v. s. de off. p[ro]p[ri]et. et lega-  
tur si sunt causa in causa iurato de  
legatus. ¶ Iste iudicem non potest de re iudice. s. de  
facto et in causa criminali non ut quod videtur causa  
non potest potest a principe delegari. ar. v. q.  
in non debet in specie causa et c. s. de off. eius  
et causa est utrum b. s. de off. p[ro]p[ri]et. b. silent  
iudicem. s. de fide. isti autem apud causam ap[petitio]ne  
quae causam possunt delegari. ar. s. de ceteri  
bus. b. iii. illud enim. ¶ Item dicitur. xxi. q.  
non de s. et s. logabat s[ic] in leges. s. q. causam  
causa delegari non potest non a principe. sicut p[ro]p[ri]et

nes ne notarii de officio der. si quoniam suum  
glosa. i. una pacem tunc et iuridicam. c. illius glori-  
e sibi habet. t. n. q. vni. sic iusquod est tuum quod sum leger-  
e et iuramentum patrum quod principes geruntur  
delegare est tuum delegans ipse summa facit et sibi  
est iuramentum. l. solent. t. e. de peccato. huius iuramenti  
est. et officium eius cuius mala est iuridicam. t. l. i. Et  
al. delegatus et subdelegatus est non per se sed in  
omnibus ad iuridicam. n. per suum delegatum. c.  
si quis per sua iuridicam iuris. t. una. s. n. tam  
quem. l. f. s. de peccato. s. hec per se est de reperie  
non tristis isti. t. i. de animo. Item t. delegatus  
iurisdictus et perindeat alii esse de plato aut subde-  
legare non potest. t. sicut consenseruimus per nos. i. de officio der.  
c. l. t. sibi fecit per exceptionem per se remunerari  
ut ibi de sibi multa notatur cum in aliis causis per  
gloriificantibus pacib. ut i. dicitur ex. de reperie. q. dilecta  
eta in glosa nota circulum. p. c. Item sustinuit  
ut accepti sibi quo est inde et non si non posset  
huius iurisdictus. i. ut huius non quod accedens et illius  
non quod quidquid sic coram iuris iuramento inducit  
non videtur. s. n. de statu defuncti. l. si per ar. i. de iuris  
actu clavis. i. de questione studiorum ad audienciam  
n. q. i. b. i. p. p. m. l. ultima  
Item nota quod iuris delegatus non potest iurare  
ut tam per suum delegatum quod opere non est alii  
ministrari et per suum delegatum dicendam et per suum delegatum ca-  
lumpniae pronosticando. t. non sibi sicut sibi deponit  
cum. i. de iuris. c. iuris. s. an idem in iuris  
ordinario est quod non notatur ibi. t. s. q. de  
sibi habet legem in causa patrum secus in causa collegi  
et universitatis. i. de peccato. c. i. t. c. q. i. causam. t. i.  
de sindicatu. c. uno non de necessitate patitur. me-  
nescit et actor sibi t. hic. Item quod iuris illi  
tacit remissi permissum est de re. iuris. l. q. de  
c. de transmisso. p. re. l. t. s. iuris sibi per se est debi-  
nec et bec querere ab aliis quando enim loquuntur  
teat. i. tantum de iuris i. per. coll. in. t. et. a. n. t.  
quo modi. o. e. s. de deo. corr. i. i. i. tantum de  
oculo. e. s. n. coll. ix. ubi dicitur quod enim alios de  
bet ab aliis potest ordinare acti non de iuris sibi  
est. t. talis. c. ex. licet. l. c. iuratur. s. de iuris. l.  
de iuris. ubi quod si quis iuramento carum habet sibi p-  
riam iuramentum poterit est inde potest cum iurari  
quod qualem iuram in magistris multum. Item  
q. iuris. s. de episcopis. t. c. l. p. b. o. l. m. s. de excommunicati  
t. c. l. s. i. g. h. m. f. i. m. s. de ex. en. cu. cu. s. i. h.  
q. b. i. c. s. i. h. expiacionem carum poterit est inde.